

**HS Ejendomme,
Sønderborg ApS**
Østager 4
6400 Sønderborg
CVR-nr. 31056942

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2017

Dirigent

Navn: Henrik Steen Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HS Ejendomme, Sønderborg ApS

Østager 4

6400 Sønderborg

CVR-nr.: 31056942

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Henrik Steen Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kongevej 28

6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 32 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		338.185	383
Af- og nedskrivninger	1	(94.956)	(95)
Driftsresultat		243.229	288
Andre finansielle omkostninger		(181.987)	(190)
Resultat før skat		61.242	98
Skat af årets resultat	2	(29.135)	(21)
Årets resultat		32.107	77
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.107	77
		32.107	77

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.070.099	4.165
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.070.099</u>	<u>4.165</u>
Anlægsaktiver		<u>4.070.099</u>	<u>4.165</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>23</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>23</u>
Aktiver		<u>4.070.099</u>	<u>4.188</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	150.000	150
Overført overskud eller underskud		167.673	135
Egenkapital		317.673	285
Udskudt skat	5	34.476	25
Hensatte forpligtelser		34.476	25
Gæld til realkreditinstitutter		2.542.026	2.643
Bankgæld		610.534	706
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.152.560	3.349
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	193.398	154
Bankgæld		10.522	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		110.430	194
Skyldig selskabsskat		44.108	24
Anden gæld		206.932	157
Kortfristede gældsforpligtelser		565.390	529
Gældsforpligtelser		3.717.950	3.878
Passiver		4.070.099	4.188
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	135.566	285.566
Årets resultat	0	32.107	32.107
Egenkapital ultimo	150.000	167.673	317.673

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	94.956	95
	94.956	95

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	19.206	23
Ændring af udskudt skat	9.929	(2)
	29.135	21

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.667.295
Kostpris ultimo	4.667.295
Af- og nedskrivninger primo	(502.240)
Årets afskrivninger	(94.956)
Af- og nedskrivninger ultimo	(597.196)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.070.099

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi	Bogført pariværdi
		kr.	kr.	kr.
4. Virksomhedskapital				
Anparter	150	1000	150.000	150.000
	150		150.000	150.000

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	34.476	25
	34.476	25

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	100.446	79	2.542.026	1.886.857
Bankgæld	92.952	75	610.534	118.815
	193.398	154	3.152.560	2.005.672

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med pengeinstitut er der håndpantset ejerpartebreve på hhv. 200 t.kr., 250 t.kr. og 750 t.kr. i ejendomme.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der afgivet pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.070 t.kr.

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med pengeinstitut har hovedpartshaverne afgivet selvskyldnerkaution. Bankgælden andrager på statusdagen 714 t.kr.
